
Покриеност на наставата на ФИНКИ 

СП Сем. З/И Предмет Наставници 

ИКИ 8 з WAN мрежи 
 Коцарев д-р Љупчо 
(Мишковски м-р Игор) 

ИКИ 6 и Алгоритми за анализа на податоци  Кулаков д-р Андреа 

ИНФО 4 з Бази на податоци 1  Кулаков д-р Андреа 

ИНФО 6 з Бази на податоци 2  Калајџиски д-р Слободан 

ИКИ 6 и Безжични компјутерски мрежи  Филипоска д-р Соња 

ИКИ 8 и Биокибернетика  Коцарев д-р Љупчо 

ИКИ 4 и Визуелно програмирање  Ѓорѓевиќ д-р Дејан 

ИКИ 8 и Виртуелна реалност  Лошковска д-р Сузана 

ИКИ 8 и Географски информациони системи  Митрески д-р Коста 

ИНФО 6 и Дистрибуирани компјутерски системи  Гиевска Крлиу д-р Соња 

ИКИ 6 и Електронска и мобилна комерција  Трајанов д-р Димитар 

ИКИ 8 и Интелигентни информациони системи  Гиевска Крлиу д-р Соња 

ИКИ 8 з Информациони системи 
 Калајџиски д-р Слободан 
Трајковиќ д-р Владимир 

ИКИ 8 и Јавни мобилни мрежи  Трајанов д-р Димитар 

ИКИ 8 и Компјутерска анимација  Михајлов д-р Драган 

ИКИ 4 з Компјутерски архитектури  Филипоска д-р Соња 

ИКИ 6 и Кориснички интерфејси  Лошковска д-р Сузана 

ИКИ 6 з Микропроцесорски системи 
 Филипоска д-р Соња 
(Мишковски м-р Игор) 

ИКИ 8 и Мобилни информациони системи  Трајковиќ д-р Владимир 

ИКИ 8 и Мултимедиски системи  Гиевска Крлиу д-р Соња 

ИКИ 4 и Надежност на системи  Филипоска д-р Соња 

ИНФО 6 з Објектно-ориентирана анализа и дизајн  Калајџиски д-р Слободан 

ИНФО 6 и Обработка на слики  Димитровски д-р Ивица 

ИКИ 6 и Податочно рударење  Кулаков д-р Андреа 

ИКИ 6 и Препознавање на облици  Ѓорѓевиќ д-р Дејан 



ИКИ 6 и Проектирање на вградливи компјутерски компоненти  Трајковиќ д-р Владимир 

ИКИ 6 и Сензорски системи  Баснарков д-р Ласко 

ИКИ 6 з Системски софтвер 
 Трајанов д-р Димитар 
(Мишковски м-р Игор) 

АСИ 4 з Алгоритми (Алгоритми и сложеност)  Михова д-р Марија 

АСИ 4 з Компјутерска графика  Кон-Поповска д-р Маргита 

АСИ 4 з Софтверско инженерство  Здравкова д-р Катерина 

АСИ 4 з Калкулус 3 / Нумерички методи  Кусакатов д-р Ванчо 

АСИ 4 з Веројатност и статистика  Бакева д-р Верица 

АСИ 4 з ИКТ во образованието менторски 

АСИ 6 з Податочни и компјутерски комуникации  Гушев д-р Марјан 

АСИ 6 з Професионална етика  Здравкова д-р Катерина 

АСИ 6 з Микропроцесори  и микроконтролери  Мишев д-р Анастас 

АСИ 6 з Операциони истражувања менторски 

АСИ 6 з Дизајн и архитектура на софтвер  Ацковска д-р Невена 

АСИ 6 з Податочно рударство  Попеска д-р Жанета  

АСИ 6 з Мрежни и дистрибуирани ОС  Јакимовски д-р Боро 

АСИ 6 з Паралелно и дистрибуирано процесирање  Гушев д-р Марјан 

АСИ 6 з Дизајн на образовен софтвер  Арменски д-р Гоце 

АСИ 6 з Информациски системи  Кон-Поповска д-р Маргита 

АСИ 6 з Интелигентни системи  менторски 

АСИ 8 з Управување со софтверски проекти  Антовски д-р Љупчо 

АСИ 8 з Квалитет на софтвер и тестирање  Мишев д-р Анастас 

АСИ 8 з Физички дизајн и имплем. на ИС  Кон-Поповска д-р Маргита 

АСИ 8 з Безжични мрежи  Мишев д-р Анастас 

АСИ 8 з Методика на наставата по информатика менторски 

АСИ 8 и Биоинформатика менторски 

АСИ 8 и Роботика Ацковска д-р Невена 

АСИ 8 и  Алгоритамски аспекти на кодирање Спасов д-р Дејан 

ИТ 4 з Компјутерски мрежи  Спасов д-р Дејан 

ИТ 4   Мрежни и дистрибуирани ОС  (со АСИ).   

ИТ 4 з Веб дизајн  Арменски д-р Гоце 

ИТ 4 з Софтверско инженерство  Јакимовски д-р Боро 



ИТ 4 з Системски софтвер  Јакимовски д-р Боро 

ИТ 4   Микропроцесори  (со АСИ)   

ИТ 6   Управување со софтверски проекти (со АСИ)   

ИТ 6 з Информациска сигурност  Димитрова д-р Весна 

ИТ 6 з Безжични и мобилни технологии  Антовски д-р Љупчо 

ИТ 6   Безжични мрежи (со АСИ)   

АСИ 2 з Објектно и визуелно програмирање  Мадевска Богданова д-р Ана 

АСИ 2 з Архитектура на компјутери  Антовски д-р Љупчо 

АСИ 2 з Дискретни структури 2  Попеска д-р Жанета  

АСИ 2 з Калкулус 2  Марковски д-р Смиле 

ИТ 2   Објектно и визуелно програмирање (со АСИ)   

ИТ 2   Архитектура на компјутери (со АСИ)   

ИТ 2 з Математички методи за информатичари  Марковски д-р Смиле 

ИТ 2 з Математика 2   Кусакатов д-р Ванчо 

ИКИ 2 з Објектно ориентирано програмирање   Димитровски д-р Ивица 

ИКИ 2 з Физика 2  Баснарков д-р Ласко 

ИКИ 2 з Математика 2   Бакева д-р Верица 

ИКИ 2 з Основи на електротехника 2  Митрески д-р Коста 

ИНФО 2 з Објектно ориентирано програмирање   Михајлов д-р Драган 

ИНФО 2 з Програмски методологии  Чорбев д-р Иван 

ИНФО 2 и Компјутерски архитектури – (со АСИ и ИТ) 

ИНФО 2 з Дискретна математика  Трајковски д-р Игор 

ФИНКИ 2 з Архитектура и организација на компјутери  

Гушев д-р Марјан 
Спасов д-р Дејан 
Велинов д-р Горан 
Трајковски д-р Игор 

ФИНКИ 2 з Напреден развој на софтвер 

 Ѓорѓевиќ д-р Дејан 
Мадевска Богданова д-р Ана 
Ацковска д-р Невена 
Чорбев д-р Иван 

ФИНКИ 2 з Дискретна математика 2 

Попеска д-р Жанета  
Михова д-р Марија 
Димитрова д-р Весна 



ФИНКИ 2 и Калкулус 2 

 Марковски д-р Смиле 
Бакева д-р Верица 
Димитрова д-р Весна 

ФИНКИ 2 и Веб Дизајн 

 Михајлов д-р Драган 
Арменски д-р Гоце 
Чорбев д-р Иван 

ФИНКИ 2 и Компјутерски компоненти  Митрески д-р Коста 

ФИНКИ 2 и Бизнис и менаџмент системи  Велинов д-р Горан 

 


